1

臺北市立三民國民中學 113學年度第 1學期

期初午餐供應委員會會議紀錄

一、 會議時間：113年 8月 27日(星期二)12時 30分

二、 會議地點：簡報室

三、 主   席 ：洪偉盛 校長                        記錄：徐怡禎

四、 與會人員：如簽到表

五、 主席報告：

    請務必注意食安問題，希望兩家廠商一同為孩子的健康把關。

六、 報告事項：

(一) 報告事項詳如附件一。

(二) 113學年度上、下學期供餐廠商：

宮保王：9月、11月、1月、3月、5月。

食家安：10月、12月、2月、4月、6 月。

(三) 本學期開始每餐收費調漲為 70元，不供餐日期：113/10/23-10/25

九年級畢業旅行(九年級停餐)、113/11/18校慶補假(全校停餐)、

114/1/20結業式(全校停餐)。

七、 討論內容：

原午餐廠商提供的豆漿罐以及牛奶罐，於當週的最後一天供餐日進行統

一回收，如於其它供餐日班級有需要回收，也可以轉交廠商協助處理。

八、 臨時動議之決議：

考量到午餐收費之統一性，113學年開始，上學期維持收費二次，下學

期改為一次。

九、 散會：13時 05分。